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Оперативные 
данные о ходе 

уборки урожая по 
категория хозяйств 

 
в Магаданской области 

 

январь - сентябрь 2021 

01 

02 

03 

Сбор урожая сельскохозяйственных культур в 

хозяйствах всех категорий  

Картофель 

Овощи открытого и закрытого грунта  



РОССТАТ 
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Произведено сельскохозяйственной продукции 

центнеров 

3 

107,2% 71,4% 73,9% 

68730 

26965 

67846 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

Картофель Овощи открытого и закрытого грунта 

Хозяйства всех категорий 2020 Хозяйства всех категорий 2021 

28818 

94,3% 106,9% 



РОССТАТ 

Структура производства в разрезе 

категорий хозяйств 

 
Убранные площади к посевам 

в хозяйствах всех категорий 

 

 

2020 год — 9,0% 

2021 год — 8,5%  

Доля хозяйств населения: 

2020 год — 21,8% 

2021 год — 24,7% 

Доля крестьянских (фермерских) хозяйств и 

индивидуальных предпринимателей: 

2020 год — 58,2% 

2021 год — 61,7% 

Доля сельскохозяйственных организаций: 

2020 год — 20,0% 

2021 год — 13,6% 
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Картофель 

процентов 

 

+2,9% 

+3,5% 

-6,4% 

-0,5% 



РОССТАТ 

Структура производства в разрезе 

категорий хозяйств 

 
Убранные площади к посевам 

в хозяйствах всех категорий 

 

 

2020 год — 1,9% 

2021 год — 1,8%  

Доля хозяйств населения: 

2020 год — 29,7% 

2021 год — 28,0% 

Доля сельскохозяйственных организаций: 

2020 год — 6,9% 

2021 год — 12,7% 

 

Доля крестьянских (фермерских) хозяйств и 

индивидуальных предпринимателей: 

2020 год — 63,4% 

2021 год — 59,3% 
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Овощи открытого и закрытого грунта 

процентов 

 

-1,7% 

+5,8% 

-4,1% 

-0,1% 

 


